
 

      Nowy Sącz, dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

Sprawa: ZP.60.DWC.6.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo 

zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., 

(wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawę części zapasowych do odżużlacza OZ57 GW” 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

W punkcie 2 paragrafu 1 dotyczącym terminu wykonania wnosimy o doprecyzowanie, do kiedy 

obowiązuje opcja oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 

30 dni od upływu terminu składania ofert (SIWZ punkt 13). W tym terminie winna zostać zawarta 

umowa, w której zachowane zostaną warunki przedstawione w ofercie. Do dnia 14 lipca 2023r., czyli 

ostatecznego terminu dostawy, dane z oferty przeniesione do umowy nie ulegają zmianie. 

 

Pytanie 2 

W punkcie 1 paragrafu 2 wnosimy o zmianę określenia wartości z „brutto” na „netto”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 

W punkcie 1 paragrafu 3 dotyczącym kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej z 0,5% do 

0,2%. Jednocześnie wnosimy, by kary umowne liczone były od kwoty netto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 4 

W paragrafie 4 wnosimy o dopisanie następującego stwierdzenia: 

„Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wobec Zamawiającego wynikająca 

z jakichkolwiek roszczeń Zamawiającego z tytułu Umowy jest ograniczona do wartości 100% 

całkowitego Wynagrodzenia Umownego netto. Niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia 

roszczenia odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest w każdym przypadku do 



szkód rzeczywistych. Wykonawca oraz Podwykonawcy w żadnych okolicznościach nie będą 

odpowiadać za utracone korzyści.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 


